
土日休日のみ運行（※平日は運休となります） ２０２０年１０月１日　経路変更

■都南ＢＴ・イオンモール盛岡南線　＜系統番号５２１＞

お問合せ先：都南営業所・紫波営業所

都南バスターミナル－川久保－イオンモール盛岡南－盛岡駅西口－啄木新婚の家口－盛岡バスセンター

紫波 都南 紫波 紫波 都南 紫波
都南ＢＴ

からの運賃 都南バスターミナル③ 10:00 11:00 13:00 15:00
バスセンター
からの運賃 盛岡バスセンター⑪（旧ななっく前） 10:00 14:00

150 新堰 10:01 11:01 13:01 15:01 150 県庁・市役所前 10:03 14:03

150 津志田中央 10:02 11:02 13:02 15:02 150 中央通一丁目 10:04 14:04

150 津志田近隣公園 10:03 11:03 13:03 15:03 150 中央通二丁目 10:05 14:05

150 津志田 10:05 11:05 13:05 15:05 150 商工中金前 10:06 14:06

170 津志田北 10:06 11:06 13:06 15:06 150 啄木新婚の家口 10:07 14:07

170 川久保 10:07 11:07 13:07 15:07 150 材木町南口 10:08 14:08

240 北川久保 10:08 11:08 13:08 15:08 150 盛岡駅西口(24) 10:10 14:10

240 小鷹橋 10:09 11:09 13:09 15:09 290 杜の道北 10:15 14:15

300 仙北三丁目 10:10 11:10 13:10 15:10 290 原敬記念館前 10:16 14:16

300 西仙北町 10:12 11:12 13:12 15:12 290 もといち泉公園前 10:17 14:17

300 向中野台太郎 10:13 11:13 13:13 15:13 310 イオンモール盛岡南 10:18 14:18

380 イオンモール盛岡南 10:15 11:15 13:15 15:15 320 向中野台太郎 10:20 14:20

380 もといち泉公園前 10:16 11:16 13:16 15:16 320 西仙北町 10:21 14:21

380 原敬記念館前 10:17 11:17 13:17 15:17 330 仙北三丁目 10:23 14:23

380 杜の道北 10:18 11:18 13:18 15:18 330 小鷹橋 10:24 14:24

430 盛岡駅西口(24) 10:23 11:23 13:23 15:23 330 北川久保 10:25 14:25

430 材木町南口 10:26 11:26 13:26 15:26 340 川久保 10:26 14:26

430 啄木新婚の家口 10:28 11:28 13:28 15:28 360 津志田北 10:27 14:27

430 商工中金前 10:29 11:29 13:29 15:29 360 津志田（八坂神社横） 10:28 14:28

430 中央通二丁目 10:30 11:30 13:30 15:30 360 津志田近隣公園 10:30 14:30

430 中央通一丁目 10:31 11:31 13:31 15:31 360 津志田中央 10:31 14:31

430 県庁・市役所前 10:32 11:32 13:32 15:32 420 新堰 10:32 14:32

430 盛岡バスセンター 10:35 11:35 13:35 15:35 430 都南バスターミナル 10:35 14:35

運行営業所 運行営業所

行　　　　　先 行　　　　　先 都南バスターミナル盛岡バスセンター


